

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary  
Moskevská 2035/21  
361 20 Karlovy Vary  
IČ: 00254657  
DIČ: CZ00254657

SWIETELSKY stavební s.r.o  
Chebská 113  
360 06 Karlovy Vary  
IČ: 48035599

Karlovy Vary, dne: 11.06.2012

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-11337/2012

Vyřizuje: Kofán Petr

Tel: 353 118 263

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
výroba, dodávka a montáž dvou plastových oken ZŠ Truhlářská K.Vary			35 578 bez DPH

  

Místo dodání	Požadovaný datum dodání	00.00.0000
	Způsob platby	

Přenesená daňová povinnost (§ 92e - ZDPH)

Předmětem objednávky jsou stavební a montážní práce dle klasifikace produkce CZ-CPA, kód 41 až 43, které nejsou určeny výlučně pro potřeby výkonu veřejné správy.

**předmět objednávky fakturujte bez DPH**

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Statutární město  
KARLOVY VARY  
*(71)*

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

 **SWIETELSKY**  
stavební s.r.o.  
občanská společnost s ručením omezeným  
ČI - 352 03, Karlovy Vary, Polní 113/24-06  
IČ: 480 35 580, MIO: CZ480 35 580

*Kofán*

*(Handwritten signature)*

Příloha k objednávce č. OBJ35-11337/2012

**Záruční doba:** Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruční domu v trvání 60 měsíců ode dne řádně dokončeného a písemně předaného díla zhotovitelem objednateli.

**Platební podmínky:**

cenu za předmět plnění uhradí objednatel zhotoviteli po zpracování a protokolárním předání předmětu plnění dle této objednávky bez vad a nedodělků, na základě daňového dokladu – faktury, vystavené zhotovitelem. Splatnost tohoto dokladu bude 21 dní po jeho doručení objednateli. Daňový doklad vystaví zhotovitel ve dvou výtiscích včetně přílohy (kopie objednávky).

Zhotovitel souhlasí s tím, aby před zahájením prací a i v jejich průběhu pravidelně a prokazatelně konzultoval veškeré své pracovní činnosti se zástupcem objednatele Petrem Kořánem, technikem odboru rozvoje a investic mobil: 725533321.

**Prohlášení zhotovitele:**

- zhotovitel převzal tuto objednávku a s jejím obsahem souhlasí
- zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a její přílohy, a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován

Zhotovitel svoje prohlášení potvrzuje podpisem.

Datum: 21. 6. 2012

Jméno: P. CHARVÁT

Podpis:



# Nabídková cena Swietelsky- 2 ks vnějších oken

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště- doplnění 2ks Oken

Objekt: Pavilon I.stupeň

JKSO:

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o

Datum: 6.4.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Práce a dodávky HSV</b>							<b>5286,3</b>
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>2169</b>
6	014	612409991	Začištění vnitřních omítek kolem oken, dveří 2,25*4*2	m	18,000	50	900
					18,000		
7	011	622811002	Tepelněizolační jednovrstvá omítka vnější - vyspravení a vyměření výšky parapetních ploch před osazením nových oken 0,3*(2,25*2)	m2	1,350	260	351
					1,350		
8	014	622422631	Oprava vnějších omítek v rozsahu do 65 % - oprava kolem otvorů s novými výplněmi 0,2*2,25*4*2	m2	3,600	255	918
					3,600		
<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>							<b>1200</b>
10	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešovací podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 vnitřní opravy	m2	10,000	120	1200
					10,000		
<b>97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>							<b>1917,3</b>
12	766	766691911	Vyvěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2 5*2	kus	10,000	12,4	124
					10,000		
15	013	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl přes 4 m2 2,25*2,25*2	m2	10,125	100	1012,5
					10,125		
21	R	97 001_R	Demontáž kamenného obkladu parapetu - vnitřní parapet 2,25*2	m2	4,500	62	279
					4,500		
22	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm 2,3*2	m	4,600	24	110,4
					4,600		
23	013	967031132	Přesekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC - po vybourání výplní otvorů 0,15*2,25*4*2	m2	2,700	90	243
					2,700		
26	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,100	310	31
					0,100		
27	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,100	280	28
28	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,100	320	32
29	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km celkem 17 km 0,1*16	t	1,600	9	14,4
					1,600		
30	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,100	430	43
<b>Práce a dodávky PSV</b>							<b>29458,13</b>
<b>764 Konstrukce klempířské</b>							<b>377,5</b>
32	764	764711114	Oplechování parapetu z plechů kovových s upraveným povrchem rš 250 mm RAL 7011 2,3*2	m	4,600	75	345
					4,600		
39	764	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,050	650	32,5
<b>VO Výplně otvorů</b>							<b>28792,63</b>

# Nabídková cena Swietelsky- 2 ks vnějších oken

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště- doplnění 2ks Oken

Objekt: Pavilon I.stupeň

JKSO:

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o

Datum: 6.4.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
48	R	001	Plastové okno č.1 otevíravé a sklopné 2250x2250mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo horní čiré spodní vzorované, barva bílá, kování, zajištění proti rozbití průvanem - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.3) - dodávka, doprava	kus	2,000	13150	26300
55	611	611444000	parapet plastový vnitřní bílý 18 x 2 x 100 cm - dodávka, doprava	m	4,500	110	495
			2,25*2		4,500		
56	611	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	4,000	21	84
58	553	553462000	žaluzie horizontální interiérové, ovládání tyčí - dodávka, doprava	m2	10,125	160	1620
			2,25*2,25*2		10,125		
59	R	110	Montáž vnitřních horizontálních žaluzií	m2	10,125	29	293,625
		784	Dokončovací práce - malby				288
62	784	784453622	Malby směsí tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací	m2	9,000	32	288
			okolo vyměněných výplní: 4*2,25*0,5*2		9,000		
<b>Náklady spojené s umístěním stavby (VRN)</b>							<b>833,87</b>
63	R	NUS 01	Zařízení staveniště	%	1,400	34744,425	486,42
64	R	NUS 02	Provoz investora	%	1,000	34744,425	347,44

**Celkem bez DPH**

**35578,29**


**SWIETELSKY** ④  
 stavební s.r.o.  
 odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD, oblast Železobeton  
 ČR - 357 03 Svatava, Pohraniční ulice 58  
 IČ: 480 89 599; DIČ: CZ480 89 599

